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Değerli Birey ve Toplum Sosyal Bilimler Dergisi okurları. Dergimi-
zin dördüncü sayısı ile huzurlarınızdayız. Bu sayımızda makaleler, ilmi 
kitap değerlendirmeleri, sempozyum tanıtımları ile zengin bir içerikle 
karşınızda olmanın haklı gururunu yaşıyoruz. 

Öncelikle dergimizin internet sitesinin hizmete girdiğini ve basılı 
olarak ulaşılan dergimize bundan böyle internetten de ulaşılabileceği-
ni memnuniyetle belirtmek isteriz. Okurlar dergimizin mevcut ve eski 
sayılarına http://bireyvetoplumdergisi.com/index.php/1/index internet 
adresinden ulaşabilirler. Bununla dördüncü sayısına ulaşan dergimiz 
basılmış sayıları ile bütün nitelikli kütüphane ve kitabevlerinde mev-
cut olmanın yanında ayrıca internet sitesini ile de yurt içi ve yurt dı-
şında geniş bir alanda hizmet vermenin haklı gururunu yaşamaktadır. 
Bu sayı ile iki yılını dolduran, nitelikli hakem / danışma kuruluna ve 
“uluslararası” mahiyete sahip olan dergimizi yakında belli başlı önemli 
“akademik dergi indeksleri”nde de göreceğinizi şimdiden söyleyelim.

Bu sayımızda ilk makale Sayın Bedri Gencer’e ait. Gencer, teknoloji 
kavramının genelde yanlış tartışıldığına işaretten hareketle, tartışmanın 
doğru bir zeminde yapılması gayesine matuf olarak medeniyet savaşında 
teknolojinin konumunu tespite çalışıyor. teknolojiyi İslamileştirme ye-
rine fıtrileştirmenin imkânları üzerine dikkatlerimizi çekiyor. Sayın Alev 
Erkilet ise son dönemlerde ülkemizde yaygınlaşmakta olan İslami moda 
dergilerini moda/kılık kıyafet sosyolojisi açısından analiz ediyor. kimi sos-
yal bilimcilerin giyim/moda olgusuna yaklaşımlarından hareketle, kimi 
İslami moda dergilerinin içerik ve söylem analizlerini yapan Erkilet, bu 
dergilerin Müslümanların sınıfsal farklılaşmaları ve mahremiyet algıların-
da önemli değişmelere sebebiyet verdiği gerçeği üzerinde duruyor.   

Dergimizin bu sayısındaki diğer bir makale Sayın Mustafa Arslan’a 
ait. Arslan uzun süreç içinde toplumda oluşan dini-folklorik inançlar 
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arasından, Anadolu’da yaygın olan Hz. Ali’ye ait inanışları inceleme ko-
nusu yapıyor. Diğer araştırmalardan farklı olarak makalede, Hz. Ali’ye 
ait olan mitik folk inanışların alışılagelenin tersine Alevi bir toplulukta 
değil Sünni bir toplumda incelenmesi ve fenomenolojik analizi yapılıyor. 
Dördüncü makalemiz Sayın Emir kuşçu’ya ait. kuşçu, İslam araştırmala-
rında da etkili bir isim olan W. C. Smith’in monolojik oryantalizmi aşma 
çabasını ve din fenemenolojisine getirdiği yeni imkânları konu alıyor. 

Ünlü düşünür M. Foucault’nun Aydınlanma’ya dair değerlendirme-
lerini ve bu değerlendirmelere ilişkin kimi eleştiri ve analizleri konu edi-
nen Sayın Sever Işık’ın makalesi de bu sayıda kendisine yer bulan yazılar 
arasında. Sever, Foucault’nun son dönemlerinde Aydınlanma’ya karşı 
eleştirel tutumunu terk etmemekle beraber daha olumlu bir yaklaşım 
sergilediği üzerinde duruyor. Bu sayıdaki son makalemiz Sayın Mahmut 
kaya’ya ait. kaya, sosyolojinin öncülerinden olan tönnies, Durkheim, 
Simmel, Marks ve Weber’in modernite hakkındaki görüşlerinin ele 
alırken, bu tartışmaların günümüzdeki anomi, yabancılaşma, sermaye, 
moda, rasyonelleşme ve sınıf çatışmaları vb. tartışmalara ve kimi kuram-
sal yaklaşımlara da rehberlik ettiğine vurgu yapıyor. 

Derginin bu sayısında kitap değerlendirmelerimizin hayli zengin 
olduğunu görmekteyiz. İslam Can ve Musa Azak önemli eserlerin derin-
lemesine analizi ve değerlendirmesini yapıyorlar. Son olarak Sayın Saim 
kayadibi,  Malezya kuala Lumpur’da yapılan İslam Dünyasında Liderlik 
ve Sosyal Değişim konferansının bir değerlendirmesini yapıyor. 

Bütün bu nitelikli ve emek ürünü çalışmalarla sizleri baş başa 
bırakırken bu sayıya katkıda bulunan değerli akademisyenlere, ya-
zarlara teşekkür ve takdirlerimizi sunar çalışmalarında başarılar dile-
riz. Dergimizin “nitelikli hakem / danışma kadrosu”, “basılı biçimde 
türkiye’nin bütün kütüphanelerine ulaştırılması”, bütün dünyada ula-
şılan bir “internet sitesine sahip olması” yanında “yakında” akademik 
dergi indekslerine de gireceğini şimdiden duyurarak sizleri dergimizle 
baş başa bırakıyor ve nitelikli katkılarınızı bekliyoruz. 

Beşinci sayıda buluşmak üzere…
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